Luftbefeuchter PH28
the experience in hum\d\

Feuchtigkeits-Direkt-Implementierung FDI

@ 4-Stufen-Ventilatorschalter fiir hohe Leistung
und Ruhebetrieb
@ Automatische Abschaltung
@ lonen-Silberstift zur Keimreduktion
@ Abnehmbarer Wassertank oder FixwasseranschluR
@ Bedientableau - Hygrostat und Ventilatorregler
@ Keine Dampf-Aerosolbildung

Anmerkung

@ Funkhygrostat und Direkt-Wasserbefiillung lieferbar %
@ Verdunstungsfilter sind bei 30°C ,,durchspiilbar”

Technische Daten

Ventilatorleistung in m¥h (Stufe 1/2/3/4)
Befeuchtungsleistung (Liter/Stunde; max.) (Stufe 1/2/3/4)
Befeuchtungsleistung (Liter/Tag; max.)
Befeuchtungsleistung Praxis (Liter/Tag)
Max. RaumgroRe (theoretisch)

Max. empfohlene RaumgroRe (praktisch)
Gerauschpegel in dB(A) (Stufe 1/2/3/4)
Stromaufnahme

Stromanschluss

Gewicht

Feuchteregler vorhanden

Laufrollen

Wassertank Inhalt

Anzahl der Wassertanks

Automatische Wasserzufuhr
Wasserentkeimung

Abmessung H/B/T

Geréatefarbe

tel: +43 2734 7009
fax: +43 2734 7009-33

Mittelberg 4
A-3550 Langenlois

I"'
b-\

320/420/600/750
1,3/1,8/2,2/2,7
74,01

31,01

900 m?

450 m?
40/48/54/58
max. 128 Watt
230 V/50 Hz

43,0 kg

ja

4

30,01

1

Alternativ
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